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Núm. Exp. : 14560/2022/GEN 
Unitat de planificació de personal 
Autor : JLPV 

 

 

ANUNCIO 
 

PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 
TRABAJADOR SOCIAL  

 
 

RESOLUCIÓN RECLAMACIONES AL PRIMER EJERCICIO “CUESTIONARIO” 
 
 El Tribunal Calificador del citado proceso selectivo, finalizado el plazo de 
reclamaciones a la publicación de notas del primer ejercicio se ha reunido para la 
resolución de las mismas, y ha acordado lo siguiente: 
 

Por parte del Sr. Secretario se da cuenta de las siguientes reclamaciones 
presentadas dentro del plazo de alegaciones otorgado al efecto: 
 

 Maria del Mar Botet Palao solicita la revisión de examen y la impugnación de 
las preguntas nº 9, 16, 38 y 44. 

 
 Noelia Maria de la Cruz Rodríguez solicita la anulación de las preguntas nº 

44. 
 

 Ángela Descalzo Puchalt solicita la rectificación de las respuestas de las 
preguntas nº 9 y 44, así como la nueva corrección y calificación de su 
examen.  

 
 Lidia Gimeno Romero solicita la anulación de las preguntas nº 13 y 56, así 

como el cambio de respuesta correcta de la pregunta nº 44. 
 

 Maria Dolores Jiménez Garcia solicita la impugnación a las preguntas nº 9, y 
la corrección de la respuesta de la pregunta nº 44, así como revisión de 
examen.  

 
 Daniel Jiménez Zuferri solicita la revisión de examen e impugnación de las 

preguntas nº 9 y 38, así como la corrección de la respuesta en la pregunta nº 
44. Además, solicita revisión de su examen en relación a las preguntas nº 62, 
63 y 64. 

 
 Marta López Maestro solicita la modificación de la puntuación para el 

aprobado y que se publique la plantilla de respuestas. 
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 Celia Martínez Baena solicita la corrección de la respuesta de la pregunta nº 

44. 
 

 Maria Carmen Pérez Arnaiz solicita la revisión de su nota por considerarla 
errónea al autocorregirse. 

 
 Silvia Roig Sánchez solicita la anulación de la pregunta nº 4, así como la 

corrección de la respuesta en la pregunta nº 44. 
 

 Maria del Carmen Roncero Olivares solicita la anulación de la pregunta nº 38, 
así como la corrección de la respuesta de la pregunta nº 44. 

 
 Andrea Sánchez Pastor Gomis solicita la corrección de la respuesta de la 

pregunta nº 44. 
 

 Yolanda Sanchís Bonafe solicita la anulación de las preguntas nº 13 y 4, así 
como la corrección de la respuesta de la pregunta nº 9. 

 
 El Tribunal, por unanimidad, acuerda: 
 
1) Modificar la respuesta correcta en la pregunta nº 44, a fin de que sea la 
respuesta c), tal y como deriva de las Bases para la concesión de subvenciones 
para prestaciones económicas individualizadas en materia de servicios sociales del 
Ayuntamiento de Torrent. 
 
2) Rechazar la anulación de las preguntas siguientes: 
 
a) Pregunta nº 4. La respuesta correcta es la c), de acuerdo con el art. 21 de la 
Constitución Española de 1978. 
b) Pregunta nº 9. La respuesta correcta es la d), de conformidad con el art. 26 de 
la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. Se 
considera que el servicio de evaluación e información de situaciones de necesidad 
social y la atención inmediata a personas en situación o riesgo de exclusión social es 
un servicio a prestar por los municipios de más de 20.000 habitantes y también de 
más de 50.000 habitantes debido a que el artículo 26.1 d) de la LRBRL señala que 
“En los municipios con población superior a 50.000 habitantes, además: transporte 
colectivo urbano de viajeros y medio ambiente urbano.”  
c) Pregunta nº 13. La respuesta correcta es la c), debido a que el texto 
consolidado de la Ley 3/2019, de 18 de febrero, de servicios sociales inclusivos de la 
Comunitat Valenciana así lo determina en la última actualización publicada en el 
BOE el 30 de diciembre de 2021 y con entrada en vigor el 1 de enero de 2022. 
d) Pregunta nº 16. La respuesta correcta es la c), de conformidad con el art. 18.1 
d) de la Ley 3/2019, de 18 de febrero, de servicios sociales inclusivos de la 
Comunitat Valenciana. 
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e) Pregunta nº 38. La respuesta correcta es la b) debido a que, de conformidad 
con la tipología de centros de atención preventiva para las personas mayores: 
CEAMS y CIMS recogida en la página web de Igualdad y Políticas inclusivas de la 
Generalitat Valenciana “En función de su titularidad los centros de atención 
preventiva para personas mayores podrán ser: 
a) Centros especializados de atención a los mayores (CEAMS). Titularidad de la 
Generalitat Valenciana. 
b) Centros integrales de mayores (CIMS). Titularidad de las entidades locales.” 
Es decir, ambos son centros preventivos, pero únicamente el CIM es de titularidad 
local. 
f) Pregunta nº 56. La respuesta correcta es la c), debido a que la estrategia 
nacional integral para personas sin hogar 2015-2020 aprobada por acuerdo del 
Consejo de Ministros de 6 de noviembre de 2015, impulsa el modelo de intervención 
denominado HOUSING FIRST (la vivienda) dirigido prioritariamente a personas sin 
hogar con una situación cronificada y con grave deterioro de sus condiciones físicas 
y psíquicas. 
 
3) Rechazar la alegación formulada por Maria Carmen Pérez Arnaiz ya que, 
realizada la revisión de su ejercicio, la calificación del mismo es de 24,444 puntos, si 
bien, como consecuencia de la rectificación de la respuesta de la pregunta 44 la 
calificación es de 25,333 puntos. 
 
4) Rechazar la revisión de las preguntas nº 62, 63 y 64, alegada por Daniel 
Jiménez Zuferri, debido a que al no anularse ninguna pregunta no se han puntuado 
las preguntas de reserva. 
 
5) Rechazar la solicitud de Marta López Maestro debido a que, de acuerdo con 
las bases que rigen el presente proceso selectivo, el ejercicio único, obligatorio y 
eliminatorio se califica de 0 a 40 puntos, siendo necesario obtener una puntuación 
mínima de 20 puntos para la superación del ejercicio.  
 
Cabe indicar que tanto el cuestionario como la plantilla de respuestas del mismo han 
sido publicados en la página web municipal. 
 
 El Tribunal Calificador, habiendo realizado las revisiones solicitadas y 
considerando que es un ejercicio de carácter objetivo, que los aspirantes disponían 
de sus correspondientes plantillas y que, habiéndose publicado la plantilla de 
respuestas, estima que no es necesaria la revisión presencial del ejercicio, una vez 
rectificada la plantilla de respuestas en cuanto a la pregunta 44, las calificaciones 
obtenidas por los aspirantes presentados al ejercicio son las siguientes: 

 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 

ADRADOS RUIZ MARTA ISABEL ***2510** 26,444 
ALCARAZ SORIANO ISABEL ***8134** 26,222 
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PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 

ALOS MARTINEZ ANNA ***9100** 20,889 
ANDREU MARTÍN CELIA ***2148** 27,556 
APARICI LARA ERNESTO ANTONIO ***9779** 24,889 
ARCE ROMERO LAURA ***8951** 17,556 
ARGUELLO LAFUENTE ITZIAR ***9368** 25,111 
BAILEN GOICOECHEA NURIA ***1262** 26,222 
BARBER LAZARO M. MAR ***5038** 29,333 
BATALLER MOMPO ZAIRA ***8319** 18,889 
BENITO GONZALEZ MARIA ***1548** 26,444 
BERNIA BOTELLA LUCIA ***5396** 24,667 
BOTET PALAO MARIA DEL MAR ***1176** 19,111 
BUJALANCE TORRES INMACULADA ***4939** 26,222 
BURGUET CARRIO AFRICA ***9184** 22,444 
CABO DIAGO MAR ***9783** 20,889 
CALVO MARTINEZ IRENE ***7774** 22,222 
CANET TOMAS RAQUEL ***7253** 32,667 
CANO MARTINEZ ADRIANA ***7199** 28 
CANO MIGUEL YOLANDA ***3381** 27,333 
CAÑIZARES CARDOS MARIA ***3117** 24 
CARMONA COLOMER NATALIA ***7852** 10,889 
CARRILLO ALVAREZ BEATRIZ ***7545** 23,556 
CASAÑ ARBIOL JULIA ***2434** 24,889 
DE LA CRUZ RODRIGUEZ NOELIA MARIA ***5957** 29,111 
DE LA GUARDIA CASTELLOTE  MARIA ***9477** 30 
DESCALZO PUCHALT ANGELA ***5922** 27,556 
DIAZ HERVAS MIREIA ***8107** 26,222 
DIAZ MINGUET BEATRIZ ***0266** 18,222 
ESCRICHE ANDRES SHEILA ***5445** 24,667 
ESPI PASTOR SUSANA ***8963** 27,556 
ESTEBALA MANSILLA BLANCA ***0939** 25,556 
ESTELLES DUART ANA MARIA ***9887** 26,444 
ESTUPIÑA ORTELLS MARTA ***0107** 24 
EYMAEL ESCRIVA SARA MARIA ***4718** 17,111 
FABIA LAMATA CELIA ***6260** 25,556 
FELIPE AIBAR ESTRELLA ***0939** 23,111 
FELIPE GALLARDO MARIA AMPARO ***4955** 22 
FERNANDEZ RESCALVO MONSERRAT ***1535** 35,333 
FERRER RAMOS LUCIA ***7660** 26 
FOLGUERA RESURRECCION MARIA CRISTINA ***6420** 23,556 
FOS ALBEROLA MARIA AMPARO ***3605** 24,222 
GALLARDO SANCHEZ BARBARA ***0730** 28,444 
GARCES COSTA ANA ***9376** 22,444 
GARCIA GARCIA  MARIA TERESA ***7967** 16,444 
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PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 

GARCÍA SEGUÍ INÉS ***0530** 22,444 
GARCIA  ORTS MARIA YOLANDA ***9463** 24,889 
GARCIA-
BERMEJO 

GARCIA MARIA ELENA ***5313** 17,778 
GARRIDO RUBIO GEMMA ***9246** 26 
GIMENO PALANCA REBECA ***8527** 24 
GIMENO ROMERO LIDIA ***9410** 27,333 
GUILLEM PALLAS SILVIA 

DESAMPARADOS 
***8845** 28,444 

GUTIERREZ CARREÑO PATRICIA ***7830** 24,889 
HERRERO VELEZ NELIA ***2445** 28,889 
IBAÑEZ SILLA ROSA ESTHER ***8859** 26 
IBAÑEZ SOLIS NURIA ***5822** 28 
JAREÑO GONZALEZ ANGELES ***5192** 19,111 
JAREÑO HARO VANESA ***7801** 30 
JIMENEZ CUENCA NATALIA ***1813** 32,444 
JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES ***4647** 34,444 
JIMENEZ GARCIA MARIA TERESA ***8273** 18,667 
JIMENEZ RUEDAS Mª. DESAMPARADOS ***8284** 19,778 
JIMENEZ ZUFERRI DANIEL ***1114** 18,667 
JUAN LOPEZ BEATRIZ ***8830** 30,444 
LACUESTA SOLER ELENA ***7339** 27,111 
LARA RAMOS ROCIO ***0068** 30,222 
LAVARA CABANES LORENA DEL 

CARMEN 
***3089** 19,333 

LAZARO LAZARO ANA BELEN ***9168** 19,778 
LOPEZ BOSCH CAROLINA ***7268** 23,556 
LOPEZ MAESTRO MARTA ***0895** 19,778 
LOPEZ RODRIGUEZ SANDRA ***7753** 27,111 
LOPEZ RUIZ MARTA ***5140** 24,667 
LUNA LLEDO SILVIA ***0855** 26 
MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA ***7953** 32,889 
MARGAIX CECILIA ELENA ***1980** 24,444 
MARIN EXPOSITO NATALIA ***7885** 28,222 
MARTINEZ BAENA CELIA ***1272** 29,556 
MARTINEZ INFANTE LAURA TERESA ***8586** 30,444 
MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES ***8369** 30 
MASIA MARTINEZ RUBEN ***9116** 18,222 
MATEO TALAVERA CAROLINA ***3101** 21,556 
MENDIZABAL GARCIA MARIA DE LOS 

ANGELES 
***5499** 32 

MENGOD AMATE NURIA ***8813** 28,444 
MIQUEL ECED CAROLINA PATRICIA ***5970** 27,111 
MONTALVA BURGOS SARA ***5862** 22 
MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS 

NIEVES 
***0505** 27,778 

MUÑOZ GUERREGO CELIA ***1161** 20,667 
MURGA MEDINA EDUARDO ***7052** 26,889 
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PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 

NARBONA IRANZO ANGELA ***1868** 33,778 
NAVARRO DIEZ MARIA JUSTINA ***8715** 25,333 
NAVARRO JIMENEZ PAULA ***7854** 15,111 
NIETO LABROSA ROSA CARMEN ***5823** 11,556 
OLIVARES GALDEANO IRISH ***1904** 24,222 
OLMEDO GOMEZ YAHIZA ***5994** 16 
ORTI SALINAS LIDIA ***7567** 18,222 
ORTIZ GUZMAN CONCEPCION ***9168** 27,333 
ORTUÑO MARIN CRISTINA ***8704** 28 
PALOP BENLLOCH MARIA ELVIRA ***4714** 20 
PARRA RUIZ TANIA ***8876** 16,667 
PARREÑO BENACHES EDILO ***1015** 27,556 
PEREZ ARNAIZ MARIA CARMEN ***4348** 25,333 
PEREZ BARBOTEO MARIA ESTELA ***0305** 24,889 
PEREZ MARTINEZ SARA ***0101** 29,556 
PEREZ MOYA CRISTINA ***5132** 20,889 
PEREZ PEREZ MARIA AMPARO ***5877** 23,333 
PEREZ PLAZA NOELIA ***5329** 27,778 
PIERA JUAN CONCEPCION ***0607** 28 
PONCE LORENT MARIA JOSE ***7253** 8,667 
PORTA NAVARRO LUCIA ***7997** 31,556 
PRIETO LORENTE RAQUEL ***9597** 23,778 
RAGA ROSALENY MARIA DE LAS 

MERCEDES 
***5206** 20,222 

RAMIREZ ROMERO SARA ***5168** 18,889 
REGAL MARTINEZ VIRGINIA ***7676** 17,778 
REQUENI HORTELANO LIDIA ***8709** 29,556 
RIBERA MARTINEZ CINTIA ***8758** 22,667 
RODRIGUEZ MARTINEZ EVANGELINA ***5059** 26,889 
ROIG SANCHEZ SILVIA ***6029** 29,333 
RONCERO OLIVARES MARIA DEL CARMEN ***5839** 28,889 
ROSELLO CERVERA MARIA EUGENIA ***7419** 16,444 
RUIZ ORERO SILVIA ***6371** 24,667 
RUIZ PEIRO RAQUEL ***0310** 17,778 
RUMENOVA SLAVOVA DIANA ***4846** 12,889 
SANCHEZ-
PASTOR 

GOMIS ANDREA ***5072** 22,222 
SANCHIS BONAFE YOLANDA ***6501** 29,778 
SANCHIS CORTES LUCIA ***6997** 24,444 
SANCHIS ESCRIVA SARA ***5855** 29,111 
SANTOS CASTILLO PAULA ***2247** 26,889 
SANTOS GONZALEZ NURIA ***6110** 28,667 
SCHMITT MANJON-

CABEZA 
AMALIA ***3137** 22,222 

SOLER GAJA ISABEL MARIA ***1709** 12 
SOLIS PEREZ MARIA ***9366** 12,889 
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PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 

TEJEDOR CARRASCO MANUELA ***1370** 26,889 
TORIBIO FAUBEL MARIA DEL CARMEN ***8399** 15,556 
TORTOSA GRANERO MARIA DOLORES ***3430** 20,444 
VALERO COLON SANDRA ***5564** 22 
VAREA DEL FRESNO  CLAUDIA ***5309** 18 
VEGA SANTOS MARI PAZ ***2962** 23,333 
VERA BONNIN SONIA ***9522** 18,889 
VERA CASAS RAQUEL ***9521** 27,111 
VICENT CLEMENTE SARA ***1147** 13,333 
VICIANO MORALO DIANA ***1081** 28,444 
VILLALBA CUENCA MARIA PILAR ***0519** 24,667 
VILLALBA GARRIGUES MARIA DEL CARMEN ***6068** 32 
VIÑALS YUSTE ROSA MARIA ***5509** 21,556 
YUSTE MARCO JAVIER ***9020** 28,889 

 
 Siendo ejercicio de carácter obligatorio y eliminatorio, quedan eliminados del 
presente proceso selectivo los aspirantes que han obtenido una calificación inferior a 
20 puntos. 
 

FASE DE CONCURSO 
 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en las bases específicas 
reguladoras del proceso selectivo, y de acuerdo con el Decreto 4097/2022 que 
aplica la tramitación de urgencia al proceso selectivo, se emplaza a los aspirantes 
que figuran en la relación siguiente, para que, en el plazo de cinco días hábiles, 
presente la documentación acreditativa de los méritos a efectos de su valoración en 
la fase de concurso. 

 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

ADRADOS RUIZ MARTA ISABEL ***2510** 
ALCARAZ SORIANO ISABEL ***8134** 
ALOS MARTINEZ ANNA ***9100** 
ANDREU MARTÍN CELIA ***2148** 
APARICI LARA ERNESTO ANTONIO ***9779** 
ARGUELLO LAFUENTE ITZIAR ***9368** 
BAILEN GOICOECHEA NURIA ***1262** 
BARBER LAZARO M. MAR ***5038** 
BENITO GONZALEZ MARIA ***1548** 
BERNIA BOTELLA LUCIA ***5396** 
BUJALANCE TORRES INMACULADA ***4939** 
BURGUET CARRIO AFRICA ***9184** 
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PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

CABO DIAGO MAR ***9783** 
CALVO MARTINEZ IRENE ***7774** 
CANET TOMAS RAQUEL ***7253** 
CANO MARTINEZ ADRIANA ***7199** 
CANO MIGUEL YOLANDA ***3381** 
CAÑIZARES CARDOS MARIA ***3117** 
CARRILLO ALVAREZ BEATRIZ ***7545** 
CASAÑ ARBIOL JULIA ***2434** 
DE LA CRUZ RODRIGUEZ NOELIA MARIA ***5957** 
DE LA GUARDIA CASTELLOTE  MARIA ***9477** 
DESCALZO PUCHALT ANGELA ***5922** 
DIAZ HERVAS MIREIA ***8107** 
ESCRICHE ANDRES SHEILA ***5445** 
ESPI PASTOR SUSANA ***8963** 
ESTEBALA MANSILLA BLANCA ***0939** 
ESTELLES DUART ANA MARIA ***9887** 
ESTUPIÑA ORTELLS MARTA ***0107** 
FABIA LAMATA CELIA ***6260** 
FELIPE AIBAR ESTRELLA ***0939** 
FELIPE GALLARDO MARIA AMPARO ***4955** 
FERNANDEZ RESCALVO MONSERRAT ***1535** 
FERRER RAMOS LUCIA ***7660** 
FOLGUERA RESURRECCION MARIA CRISTINA ***6420** 
FOS ALBEROLA MARIA AMPARO ***3605** 
GALLARDO SANCHEZ BARBARA ***0730** 
GARCES COSTA ANA ***9376** 
GARCÍA SEGUÍ INÉS ***0530** 
GARCIA  ORTS MARIA YOLANDA ***9463** 
GARRIDO RUBIO GEMMA ***9246** 
GIMENO PALANCA REBECA ***8527** 
GIMENO ROMERO LIDIA ***9410** 
GUILLEM PALLAS SILVIA 

DESAMPARADOS 
***8845** 

GUTIERREZ CARREÑO PATRICIA ***7830** 
HERRERO VELEZ NELIA ***2445** 
IBAÑEZ SILLA ROSA ESTHER ***8859** 
IBAÑEZ SOLIS NURIA ***5822** 
JAREÑO HARO VANESA ***7801** 
JIMENEZ CUENCA NATALIA ***1813** 
JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES ***4647** 
JUAN LOPEZ BEATRIZ ***8830** 
LACUESTA SOLER ELENA ***7339** 
LARA RAMOS ROCIO ***0068** 
LOPEZ BOSCH CAROLINA ***7268** 
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PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

LOPEZ RODRIGUEZ SANDRA ***7753** 
LOPEZ RUIZ MARTA ***5140** 
LUNA LLEDO SILVIA ***0855** 
MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA ***7953** 
MARGAIX CECILIA ELENA ***1980** 
MARIN EXPOSITO NATALIA ***7885** 
MARTINEZ BAENA CELIA ***1272** 
MARTINEZ INFANTE LAURA TERESA ***8586** 
MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES ***8369** 
MATEO TALAVERA CAROLINA ***3101** 
MENDIZABAL GARCIA MARIA DE LOS 

ANGELES 
***5499** 

MENGOD AMATE NURIA ***8813** 
MIQUEL ECED CAROLINA PATRICIA ***5970** 
MONTALVA BURGOS SARA ***5862** 
MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES ***0505** 
MUÑOZ GUERREGO CELIA ***1161** 
MURGA MEDINA EDUARDO ***7052** 
NARBONA IRANZO ANGELA ***1868** 
NAVARRO DIEZ MARIA JUSTINA ***8715** 
OLIVARES GALDEANO IRISH ***1904** 
ORTIZ GUZMAN CONCEPCION ***9168** 
ORTUÑO MARIN CRISTINA ***8704** 
PALOP BENLLOCH MARIA ELVIRA ***4714** 
PARREÑO BENACHES EDILO ***1015** 
PEREZ ARNAIZ MARIA CARMEN ***4348** 
PEREZ BARBOTEO MARIA ESTELA ***0305** 
PEREZ MARTINEZ SARA ***0101** 
PEREZ MOYA CRISTINA ***5132** 
PEREZ PEREZ MARIA AMPARO ***5877** 
PEREZ PLAZA NOELIA ***5329** 
PIERA JUAN CONCEPCION ***0607** 
PORTA NAVARRO LUCIA ***7997** 
PRIETO LORENTE RAQUEL ***9597** 
RAGA ROSALENY MARIA DE LAS 

MERCEDES 
***5206** 

REQUENI HORTELANO LIDIA ***8709** 
RIBERA MARTINEZ CINTIA ***8758** 
RODRIGUEZ MARTINEZ EVANGELINA ***5059** 
ROIG SANCHEZ SILVIA ***6029** 
RONCERO OLIVARES MARIA DEL CARMEN ***5839** 
RUIZ ORERO SILVIA ***6371** 
SANCHEZ-PASTOR GOMIS ANDREA ***5072** 
SANCHIS BONAFE YOLANDA ***6501** 
SANCHIS CORTES LUCIA ***6997** 
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PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI 

SANCHIS ESCRIVA SARA ***5855** 
SANTOS CASTILLO PAULA ***2247** 
SANTOS GONZALEZ NURIA ***6110** 
SCHMITT MANJON-CABEZA AMALIA ***3137** 
TEJEDOR CARRASCO MANUELA ***1370** 
TORTOSA GRANERO MARIA DOLORES ***3430** 
VALERO COLON SANDRA ***5564** 
VEGA SANTOS MARI PAZ ***2962** 
VERA CASAS RAQUEL ***9521** 
VICIANO MORALO DIANA ***1081** 
VILLALBA CUENCA MARIA PILAR ***0519** 
VILLALBA GARRIGUES MARIA DEL CARMEN ***6068** 
VIÑALS YUSTE ROSA MARIA ***5509** 
YUSTE MARCO JAVIER ***9020** 

  
La documentación para acreditar los méritos por vía electrónica, se 

presentará en formato PDF, preferentemente mediante un único archivo donde 
se encuentre toda la documentación, salvo que por peso del archivo no fuera posible 
que entonces seria dividido en dos, o los necesarios. 
 
 Contra el citado acuerdo del Tribunal, que no pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso de alzada ante la Junta de Gobierno Local en el plazo 
de un mes, a contar desde el día siguiente a la publicación del presente en el Tablón 
de Anuncios Electrónicos de este Ayuntamiento, de acuerdo con lo establecido en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común. 
 
 Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 
 

En Torrent, a la fecha de firma electrónica del presente documento. 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, 
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